О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 26 декабря 2016 года № 1743 «Об утверждении перечня объектов реализации региональной программы капитального ремонта на 2017 год  в городе Пскове»
В соответствии с реализацией Закона Псковской области от 11.12.2013№ 1336-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области», Решением Псковской городской Думы от 01ноября 2016 года № 2111 «О даче согласия Администрации города Пскова на согласование перечня объектов реализации региональной программы капитального ремонта на 2017 год в городе Пскове», руководствуясь частью 11 статьи 35 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

Постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 26 декабря 2016 года № 1743 «Об утверждении перечня объектов реализации региональной программы капитального ремонта на 2017 год в городе Пскове» следующие изменения:

1)исключить строку № 41 Приложения к Постановлению.
2)изложить строку № 69 Приложения к Постановлению в следующей редакции:

	69
	г. Псков, Октябрьский пр., 31

	г. Псков
	1950
	1858,8
	913,8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2017

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова А.Г.Захарова.
 Глава Администрации

 города Пскова
                                                           И.В. Калашников

52

18.01.2017